
ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

0 

 

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

  
 

 
ANO VIII – EDIÇÃO 2314 – DATA 29/12/2022 

 
 
 
 
 
 
 

 

SUMÁRIO 
 
PODER EXECUTIVO 
 
 
 

• Licitações 

• Portaria 

• Secretarias, Autarquias, Outros 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
  

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015. 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO VIII – EDIÇÃO 2314 –  DATA 29/12/2022 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

1 

 
 
 
 
 
 

ADITIVO Nº 423-2022-12AC. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. CONTRATADO: SERVIÇO 
NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL – SENAI. Aditar Contrato nº 783-2019-12C firmado em 15/10/2019.  O 
prazo de execução do contrato, no valor global de R$ 1.361.360,00, será prorrogado por até 12 (doze) meses a 
contar do seu termo final, passando o valor acumulado do contrato para R$ 5.445.440,00.  DATA DA ASSINATURA: 
24/11/2022. 

 
 
COMUNICADO – LICITAÇÃO nº 78-2022-10L – PREGÃO ELETRÔNICO nº 61-2022-PE. OBJETO: Contratação de 
empresa para locação de trio elétrico tipo A, trio elétrico tipo B, mini trio toco e carro de apoio para a Micareta de 
Feira e demais eventos coordenados pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. IMPUGNANTE: 
JOSENILDO SOUZA DE JESUS EIRELI. Considerando todos os aspectos examinados nos termos da impugnação, e com 
arrimo a resposta apresentada pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, através do Ofício n° 176/2022-
GAB/SECEL, “vislumbrando a possibilidade jurídica de conhecimento e indeferimento da impugnação apresenta pela 
empresa”, mantendo-se para tanto, os termos do Edital. Feira de Santana, 28 de dezembro de 2022. Mariane Jerusa 
das Neves - Pregoeira. 
 

 
 
Fica remarcada a LICITAÇÃO nº 78-2022-10L – PREGÃO ELETRÔNICO nº 61-2022-PE – Objeto: Contratação de 
empresa para locação de trio elétrico tipo A, trio elétrico tipo B, mini trio toco e carro de apoio para a Micareta de 
Feira e demais eventos coordenados pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. Tipo: Menor preço por 
lote. Data: 12/01/2023 às 08h30min. Informações no Departamento de Gestão de Compras e Contratações - Av. 
Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das 14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-8345. Edital no 
site: www.licitacoes-e.com.br - Número correspondente: 948016. Feira de Santana, 28/12/2022. Mariane Jerusa das 
Neves – Pregoeira. 
 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 336-2022-11D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 654-2022. Repartição 
Interessada: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO PACIENTE: ALEX BRUNO SANTOS FERREIRA , CONFORME PROCESSO JUDICIAL DE N°0511706-
66.2017.8.05.0080. Contratada: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 
1.458,00 (um mil e quatrocentos e cinquenta e oito reais). Amparo legal: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal 8.666/93. 
Considerando o Parecer da Procuradoria Geral do Município, ratifico a Dispensa de Licitação para o objeto acima 
mencionado. Feira de Santana, 28/12/2022.  CRISTIANE DE SOUZA CAMPOS Secretária Municipal de Saúde. 
 

 
 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 339-2022-11D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 655-2022. Repartição 
Interessada: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA PACIENTE: VALERIA NASCIMENTO FREITAS, CONFORME PROCESSO JUDICIAL DE N° 0002297-
40.2013.4.01.3304. Contratada: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 
3.060,00 (três mil e sessenta reais). Amparo legal: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal 8.666/93. Considerando o 
Parecer da Procuradoria Geral do Município, ratifico a Dispensa de Licitação para o objeto acima mencionado. 
Feira de Santana, 28/12/2022.  CRISTIANE DE SOUZA CAMPOS Secretária Municipal de Saúde. 
 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 340-2022-11D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 652-2022. Repartição 
Interessada: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA ATENDER A NECESSIDADE 
DO PACIENTE:LAURO LUAN SILVA LOPES, CONFORME PROCESSO JUDICIAL DE N°8001635-
52.2019.8.05.0080.. Contratada: DIVIMED COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 3.240,00 
(três mil e duzentos e quarenta reais). Amparo legal: Art. 24, inciso IV, da Lei Federal 8.666/93. Considerando o 
Parecer da Procuradoria Geral do Município, ratifico a Dispensa de Licitação para o objeto acima mencionado. 
Feira de Santana, 28/12/2022.  CRISTIANE DE SOUZA CAMPOS Secretária Municipal de Saúde. 
 

 
 

LICITAÇÕES 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/


ANO VIII – EDIÇÃO 2314 –  DATA 29/12/2022 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

2 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 341-2022-11D - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 639-2022. Repartição 
Interessada: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Objeto: AQUISIÇÃO DE FORMULA INFANTIL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO PACIENTE ARTHUR SAMUEL MARTINS DOS SANTOS, CONFORME PROCESSO JUDICIAL DE N° 
8025684-55.2022.8.05.0080. Contratada: JA & ME COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIO. VALOR 
GLOBAL: R$ 16.552,80 (dezesseis mil e quinhentos e vinte e dois reais e oitenta centavos). Amparo legal: Art. 24, 
inciso IV, da Lei Federal 8.666/93. Considerando o Parecer da Procuradoria Geral do Município, ratifico a Dispensa 
de Licitação para o objeto acima mencionado. Feira de Santana, 28/12/2022. CRISTIANE DE SOUZA CAMPOS 
Secretária Municipal de Saúde. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 1.051/2022 

 
O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar,  a 

servidora LEANDRA OLIVEIRA RIOS, matrícula 01.083.569-7, Oficial de Gabinete, símbolo DA-3, responda, interina e 
cumulativamente pelo Cargo de Chefe de Gabinete, da Secretaria de Educação, símbolo DA-1, em virtude das 
férias do servidor LEONIR BARROS SOUZA CERQUEIRA, matrícula 60.002.390-3, símbolo DA-1 no período de 02  a 31  
de janeiro de 2023, na forma do art. 49, da Lei Complementar n° 01/94. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 28 de dezembro de 2022. 
 

 
 

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

ANACI BISPO PAIM 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER 
 
 
Fica SUSPENSO o EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO 001/2022 – CREDENCIAMENTO - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 227/2022, PUBLICADO EM DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - ANO VIII - EDIÇÃO 2102 - DATA 
25/05/2022. Objeto: Credenciamento de bandas, artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações 
culturais, a fim de atender de maneira presencial, se possível, aos eventos tradicionais, culturais, esportivos e 
turísticos promovidos ou apoiados pela Prefeitura de Feira de Santana.  
 
 

JAIRO ALFREDO CARNEIRO FILHO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

PORTARIA  

SECRETARIAS, AUTARQUIAS, OUTROS 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO VIII – EDIÇÃO 2314 –  DATA 29/12/2022 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

3 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO 
 
 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 072/2022 

 
O Superintendente Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Feira de Santana e Autoridade de Trânsito 
deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução Nº 918/2022 do 
Conselho Nacional de Trânsito – CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, postou 
as Notificações de Autuação por Infração de Trânsito dos proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os 
das respectivas Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo conforme descrito na 
coluna PRAZO DEFESA, na tabela abaixo, interporem Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito  de Feira de 
Santana. 

 
 

 

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR  
 
 

 
 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 073/2022 

 
O Superintendente Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Feira de Santana e Autoridade de Trânsito 
deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, considerando que a Empresa 
Brasileira de Correios e Telégrafos, postou as Notificações de Penalidade por Infração de Trânsito dos proprietários 
dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso 
queiram, o prazo conforme descrito na coluna PRAZO RECURSO, para interporem recurso junto à Junta 
Administrativa de Recursos de Infrações – Jari / Feira de Santana – BA e/ou procederem ao pagamento de multa por 
oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo Artigo 284 do CTB. 

 
 
 

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR  
 
 

 
 

 
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE PENALIDADE POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 074/2022 

 
O Superintendente Municipal de Trânsito da Prefeitura Municipal de Feira de Santana e Autoridade de Trânsito 
deste Município, com fulcro no artigo 281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, considerando que a Empresa 
Brasileira de Correios e Telégrafos, postou as Notificações de Penalidade por Infração de Trânsito dos proprietários 
dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso 
queiram, o prazo conforme descrito na coluna PRAZO RECURSO, para interporem recurso junto à Junta 
Administrativa de Recursos de Infrações – Jari / Feira de Santana – BA e/ou procederem ao pagamento de multa por 
oitenta por cento do seu valor, na forma estabelecida pelo Artigo 284 do CTB. 

 
 
 

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR  
 
 
 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
https://diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/2312143927Dive20222580.pdf
https://diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/2312143935Dive20222581.pdf
https://diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/2312143943Dive20222582.pdf


ANO VIII – EDIÇÃO 2314 –  DATA 29/12/2022 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

4 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA DE SANTANA 
 
 

PORTARIA Nº 98, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022 
 
Dá publicidade aos resultados das inspeções 
médicas em virtude de requerimento de 
licença por motivo de doença. 

 
O Presidente do Instituto de Previdência de Feira de Santana - IPFS, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com o art. 40, da Lei Complementar nº 011/2002 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Dar publicidade aos resultados das inspeções médicas realizadas, em virtude de requerimento de 
licença por motivo de doença. 

 

Matrícula Nome Secretaria Conclusão 

 0800000 Adileide Lima de Jesus Santos SMS 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 17/01/2023 

080100309 Antonio Erico da Silva Almeida SMS 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 13/06/2023 

060001911 Claudio Falção  Brito SMT 
Readaptação em função administrativa até nova perícia 
que ocorrerá em 24/03/2023 

600033764 Carlos Eduardo Silva dos Santos SEDUC Concedida licença médica com alta em 27/02/2023 

010026997 Cristina Passos Souza SEDUC Concedida licença médica com alta em 26/02/2023 

080333425 Elizabete Silva Santos SMS 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 27/02/2023 

010753423 João Fábio Peixinho Costa SEDUC 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 06/07/2023 

080332249 Joselma Conceição Cazuba SMS 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 27/06/2023 

080003123 Maria do Carmo dos Santos SMS Concedida licença médica com alta em 27/01/2023 

600005183 Maria dos Santos Oliveira SEDUC 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 27/01/2023 

080318047 Maria José dos Santos SMS Concedida licença médica com alta em 20/03/2023 

080004414 Rita de Cassia Pinheiro Oliveira SMS 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 27/02/2023 

060002197 Silene Luciana Rego Santos SMT 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 02/03/2023 

010731281 Valdir Chagas Araujo SEDUC 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 27/03/2023 

080005107 Viceana Santos da Silva SMS 
Concedida licença médica até nova perícia que ocorrerá 
em 27/02/2023 

 
Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Feira de Santana/BA, 28 de dezembro de 2022. 

 
 

ELIONAI CARVALHO DE SANTANA 
DIRETOR PRESIDENTE 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE FEIRA DE SANTANA 
 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/


ANO VIII – EDIÇÃO 2314 –  DATA 29/12/2022 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

5 

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA 

 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO 
 
A Diretora Presidente da Fundação Hospitalar de Feira de Santana, no uso das suas atribuições legais, torna público 
para conhecimento dos interessados que, após decisão judicial MSCiv 8030468-75.2022.8.05.0080, decide tornar 
sem efeito a homologação da licitação nº 050-2022, Pregão Eletrônico nº 044-2022 em favor da empresa MAP 
SERVIÇOS DE SEGURANÇA EIRELI, retroagindo seus efeitos, suspendendo o item 5.3.3 alínea a do edital de licitação, 
para fins de habilitar a empresa ADSUMUS SEGURANÇA PRIVADA LTDA, nos termo da decisão supra. 
 

Feira de Santana, 15 de dezembro de 2022. 
 

GILBERTE LUCAS 
   DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA  

 
 

 
 

 
A Diretora-Presidente da Fundação Hospitalar de Feira de Santana, tendo em vista o disposto na Lei 

Estadual Nº. 9.433/2005, na Lei Federal Nº.8.666/1993, na Lei Federal Nº. 10.520/2002, e em atenção aos princípios 
da legalidade, moralidade e publicidade que devem nortear os processos licitatórios, apresenta Extrato de Dispensa 
de Licitação do Mês de Dezembro de 2022, junto à Comissão Permanente de Licitação da Fundação Hospitalar de 
Feira de Santana. 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
➢ Dispensa de Licitação: DATA: 09/12/2022, Nº. 216-2022-1123-D, Contratante: FUNDAÇÃO 

HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA, Contratada: PRIME 7 COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVIÇOS GRÁFICOS; Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL INÁCIA 
PINTO DOS SANTOS - Pertencente à Fundação Hospitalar de Feira de Santana. Valor R$ 17.075,60 - Unidade 
Orçamentária 1123-FHFS, Projeto/Atividade: 10.302.025.2076 – Sub. elemento de despesa: 3.3.90.30.99.  FONTE-
0002. 

 

➢ Dispensa de Licitação: DATA: 09/12/2022, Nº. 214-2022-1123-D, Contratante: FUNDAÇÃO 
HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA, Contratada: JB SERV. ELÉT. COM. DE MERC. GERAL E REP EIRELI; Objeto: 
AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ENFERMARIAS DO HOSPITAL INÁCIA PINTO DOS 
SANTOS - Pertencente à Fundação Hospitalar de Feira de Santana. Valor R$ 16.900,00 - Unidade Orçamentária 1123-
FHFS, Projeto/Atividade: 10.302.025.2076 – Sub. elemento de despesa: 3.3.90.30.99.  FONTE-0050. 

 
➢ Dispensa de Licitação: DATA: 09/12/2022, Nº. 212-2022-1123-D, Contratante: FUNDAÇÃO 

HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA, Contratada: ORTOPEDIA FEIRENSE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA; Objeto: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CME DO HOSPITAL INÁCIA PINTO 
DOS SANTOS - Pertencente à Fundação Hospitalar de Feira de Santana. Valor R$ 13.100,00 - Unidade Orçamentária 
1123-FHFS, Projeto/Atividade: 10.302.004.2075 – Sub. elemento de despesa: 4.4.90.52.09.  FONTE-0050. 

 
➢ Dispensa de Licitação: DATA: 06/12/2022, Nº. 206-2022-1123-D, Contratante: FUNDAÇÃO 

HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA, Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS; Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTAL, PELO PERÍODO DE 01 (UM) ANO, PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA 
DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA. Valor R$ 6.374,89 - Unidade Orçamentária 1123-FHFS, 
Projeto/Atividade: 10.302.025.2076 – Sub. elemento de despesa: 3.3.90.39.94.  FONTE-0050. 

 
Feira de Santana,  28 de dezembro de 2022. 

 
 

GILBERTE LUCAS  
DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA 

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
javascript:void();


ANO VIII – EDIÇÃO 2314 –  DATA 29/12/2022 

 
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA 
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal 
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br 

6 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 
 

A FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA, NESTE ATO, REPRESENTADA POR SUA DIRETORA- PRESIDENTE SRA. 
GILBERTE LUCAS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE RETIFICAR A PUBLICAÇÃO DO “TERMO DE 

APOSTILAMENTO NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2022”, DA EMPRESA SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, 
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF Nº. 09.944.371/0002-87, PUBLICADA NO DIÁRIO 
OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA, ANO VIII - EDIÇÃO: 2310, NO DIA 27 DE DEZEMBRO DE 
2022, CONSIDERAR A QUE SEGUE ABAIXO: 
 

01) ONDE SE LÊ: DATA DE ASSINATURA 21/11/2022; 
 

02) LEIA-SE: DATA DE ASSINATURA 29/11/2022. 
 

 
Feira de Santana, 28 de dezembro 2022. 

 
 

GILBERTE LUCAS 
DIRETORA PRESIDENTE-FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE FEIRA DE SANTANA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

		2022-12-28T17:46:09-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549




